Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia
REQUERIMENTO Nº 29, DE 10 DE ABRIL DE 2019

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhora Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Gestor de Atendimento da

COELBA o senhor Bruno Borges Epitácio, tomar as devidas providências no sentido de

viabilizar a extensão de rede de energia elétrica para a Rua da Banda, região do Gaviãozinho -

Barra do Choça - Ba.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que existem 15(quinze) famílias que residem

na rua supracitada estão desprovidas dos benefícios proporcionados pela energia elétrica.

Portanto, a extensão de rede é extremamente necessária para resolver esse problema. Segue em

anexo, cópia da conta contrato da unidade consumidora mais próxima.

Barra do Choça, 10  de abril de 2019

Manoel Gomes Meira

                   Vereador